
Paikallinen toive Lehtimajasta: villasukkia ja aktivointileluja 
 

Hausjärvi osallistuu valtakunnalliseen Tehdään yllätyksiä ikäihmisille -kampanjaan, jonka on 

suunnitellut vapaaehtoisjärjestö Siskot ja Simot. Kampanjaa organisoi paikallisesti Hausjärven 

kansalaisopisto. Käsityöt kerätään syksyllä 7.-25.9. kirjastossa ja kirjastoautossa. Tekoaikaa on siis 

runsaasti - koko kesä! 

Kampanjaan voi periaatteessa valmistaa omin käsin mitä vain, jonka arvelee ilahduttavan 

ikäihmisiä. Kampanjasta suositellaan panostamaan erityisesti arjessa tarpeellisiin käyttöesineisiin.  

Hypistely rauhoittaa 
Hausjärvellä kampanjatuotteiden vastaanottajaksi on ilmoittautunut Lehtimaja, jolla on omia 
toiveita lahjoituksille. 
- Meillä olisi tarve perusvillasukille vuodeasukkaille. Mietimme myös, että onnistuisiko käteviltä 
kädentaitajilta muistisairaan aktivointilelut? asumispalveluiden lähijohtaja Saija Friman 
Lehtimajasta sanoo. 
Lehtimajaan on aiemmin saatu lahjoituksena mustekaloja muistisairaiden käyttöön. Niiden 
sormeilu antaa muistisairaan käsille mukavaa tekemistä ja rauhoittaa häntä.  
 

Ohjeita aktivointileluihin 
Netissä on paljon kuvia erilaisista aktivointi- ja turvatuotteista. Muistisairaiden lisäksi omia 
vastaavia tuotteitaan on keskosvauvoille ja nepsy-lapsille. Tässä muutamia ohjeita Lehtimajan 
toivomiin aktivointileluihin. Mustekala-ohje on julkaistu Jokelan Eläkkeensaajat ry:n sivuilla. 
Hypistelymuhvin ja -peiton ohjeet taas löytyvät Marttojen sivuilta. 
 
Mustekala 
 
Hypistelymuhvi 
 
Hypistelypeitto 
 

Turvallisuus on tärkeää 
 
Mukava ulkonäkö on valmistettavissa tuotteissa vain plussaa, sillä turvallisuus on kaikkein tärkein 
hypistelyesineiden ominaisuus.  
Ikäihmisillä on käsissään vielä voimaa ja esimerkiksi hypistelyesineeseen liian löysästi ommeltu 
nappi saattaa hyvinkin irrota ja ajautua hypistelijän suuhun. Tukehtumisen vaara on ilmeinen. 
Ompele siis kaikki mukavat hypistelyesineen osaset tiukasti kiinni muhviin tai peittoon. 
 
Lisätietoja numerosta 019 758 6770 tai sähköpostilla anu.ylimaki@hausjarvi.fi. Lomalla 22.6.-31.7. 

https://jokelanelakkeensaajat.elakkeensaajat.fi/kerhot/kadentaito/kadentaito-jasen/kadentaito-ohjeita/mustekalat/
https://www.martat.fi/teemat/kasityoohjeet/vaatteet-ja-asusteet/hypistelymuhvi/
https://www.martat.fi/yhdistyskanava/toiminta/hypistelypeitot-vuoden-2026-kasityokampanja/
mailto:anu.ylimaki@hausjarvi.fi
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